

Gitte Engholm Jacobsen ApS

Aabakken 8
6000 Kolding
CVR-nr. 21083909

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2017

Dirigent

Navn: Gitte Engholm Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gitte Enholm Jacobsen ApS

Aabakken 8

6000 Kolding

CVR-nr.: 21083909

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Gitte Enholm Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejede 50% af anpartskapitalen i Gitte og Carsten Holding ApS, som i år er opløst ved solvent likvidation. Selskabets aktivitet har herunder bestået af udlejning af erhvervsejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 35 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		83.811	82.038
Personaleomkostninger	1	(135.841)	(178.230)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(34.212)</u>	<u>(34.212)</u>
Driftsresultat		(86.242)	(130.404)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(5.013)	(45.812)
Andre finansielle indtægter	3	76.694	257.925
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.310)</u>	<u>(25.883)</u>
Resultat før skat		(42.871)	55.826
Skat af årets resultat	4	<u>8.229</u>	<u>(27.266)</u>
Årets resultat		(34.642)	28.560
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(45.812)
Overført resultat		<u>(434.642)</u>	<u>23.772</u>
		(34.642)	28.560

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		<u>1.703.655</u>	<u>1.737.867</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.703.655</u>	<u>1.737.867</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>3.123.583</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>3.123.583</u>
Anlægsaktiver		<u>1.703.655</u>	<u>4.861.450</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		818	818
Tilgodehavende selskabsskat		<u>14.343</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>15.161</u>	<u>818</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.920.268</u>	<u>2.932.679</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.920.268</u>	<u>2.932.679</u>
Likvide beholdninger		<u>3.196.017</u>	<u>277.465</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.131.446</u>	<u>3.210.962</u>
Aktiver		<u>7.835.101</u>	<u>8.072.412</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.061.083
Overført overskud eller underskud		6.488.609	3.862.168
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	50.600
Egenkapital		7.013.609	7.098.851
Udskudt skat	7	115.961	124.190
Hensatte forpligtelser		115.961	124.190
Gæld til realkreditinstitutter		618.576	649.077
Langfristede gældsforpligtelser	8	618.576	649.077
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	27.468	27.304
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	16.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.378	7.307
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	29.550
Skyldig selskabsskat		0	52.379
Anden gæld		37.109	67.341
Kortfristede gældsforpligtelser		86.955	200.294
Gældsforpligtelser		705.531	849.371
Passiver		7.835.101	8.072.412
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.061.083	3.862.168	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Overført til reserver	0	(3.061.083)	3.061.083	0
Årets resultat	0	0	(434.642)	400.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	6.488.609	400.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.098.851
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Overført til reserver				0
Årets resultat				(34.642)
Egenkapital ultimo				7.013.609

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	110.841	153.230
Pensioner	25.000	25.000
	135.841	178.230
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.212	34.212
	34.212	34.212
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	7.431
Dagsværdireguleringer	0	154.966
Øvrige finansielle indtægter	76.694	95.528
	76.694	257.925
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	17.790
Ændring af udskudt skat	(8.229)	17.943
Effekt af ændrede skattesatser	0	(8.467)
	(8.229)	27.266

Noter

	Grunde og bygninger kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.806.291	
Kostpris ultimo	1.806.291	
Af- og nedskrivninger primo	(68.424)	
Årets afskrivninger	(34.212)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(102.636)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.703.655	
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	62.500	
Afgange	(62.500)	
Kostpris ultimo	0	
Opskrivninger primo	3.061.083	
Tilbageførsel ved afgang	(3.061.083)	
Opskrivninger ultimo	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	
	2016	2015
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	131.717	124.190
Fremførbare skattemæssige underskud	(13.556)	0
	118.161	124.190

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	27.468	27.304	618.576	508.704
	27.468	27.304	618.576	508.704

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pantebrev på nom. 950.000 kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.703.655 kr.
